
Radešínská Svratka - Radostín

03.06.2012

Radešínská Svratka - Radostín 8:5 (3:0)

Střelci branek: Dvo řák, 2x Titauer, Svoboda, Smy čka

Sestava: 

Novotný - Dvořák, Smyčka, Havelka (Weinhöfer, Dohnal) - Šimek, Svoboda, Titauer, Kališová (Vaněk)

Průběh utkání:

Naši hráči hráli od začátku zakřiknutě a zastrašeně, bez náznaků kombinace. Domácí Radešínská
Svratka hrála vše na jednoho hráče a ten se dokázal individuálně prosazovat - během prvních pěti
minut vstřelil 2 branky. Radostínští po získání míče bezhlavě odkopávali, jen aby byl míč co nejdál od
naší branky, ale domácí hru rychle vraceli před naši branku a zcela ovládali průběh zápasu. Před
domácího brankáře jsme se dostávali ojediněle. Přesto jsme se dostali do dvou vyložených šancí, ale
nedokázali jsme dát gól ani z bezprostřední blízkosti v situaci "sám na brankaře". Nakonec jsme mohli
být rádi, že poločas skončil jen 3:0. 

Ve druhém poločasu se hra odvíjela ve stejném rytmu. Pět minut před koncem zápasu jsme prohrávali
7:0. Domácí vystřídali svého střelce. Za ruku v pokutovém území byl nařízen proti domácím pokutový
kop, který Patrik Dvořák s přehledem proměnil. V tento okamžik se hra zcela změnila. Naši hráči se
přestali bát, začali kombinovat a zjistili, že mohou být vyrovnaným soupeřem. Domácí hráče jsme
přitlačili před jejich branku a v závěrečných minutách doháněli zdánlivě zcela ztracený zápas.
Domácím nepomohl ani návrat "střelce" na hřiště. Konečné skóre se zastavilo na výsledku 8:5. Velká
škoda je, že radostínší hráči předvedli co umí pouze v pěti posledních minutách. Ocenit ale musím, že
je výsledek 7:0 pět minut před koncem nepoložil do kolen a ještě dokázali výsledek zkorigovat, což
přináší naději do odvetného zápasu (hraje se v sobotu 9.6. od 14:00 hodin).

Trenér Aleš Kališ


